
Miten tekoäly vaikuttaa ihmismieleen, – sinuun ja meihin kaikkiin 
sekä koko yhteisöön?                                                                              
Mitä kaikkien on hyvä tietää sosiaalisesta mediasta, 
algoritmeista ja esim. TikTokista. 

Mikko Alasaarela, palkittu, kansainvälisesti tunnettu tekoäly-yrittäjä ja 
algoritmivaikuttamisen asiantuntija ja TikTok-guru luennoi ja vastaa 
kysymyksiimme ke 23.10. Mäntässä 

Syksyn inspiroivin iltapäivä lähestyy! Ei ole enää kauaa siihen, kun tekoälytapahtumassa 

23.10. meillä on tilaisuus kuulla rotarien kutsumaa ja kustantamaa huippupuhujaa, 

tekoälyasiantuntija Mikko Alasaarelaa. Hän haastaa ja inspiroi ajattelemaan uudella tavalla. 

Luvassa tuoreita näkökulmia ja uusia oivalluksia! Hän pohtii mm. luottamuksen romahdusta 

tekoälyn ja koukuttavien algoritmien aikakaudella, kun jättiyritykset määräävät tahdin.  

Algoritmit ja niiden vaikutukset hyvin tunteva Mikko Alasaarela on tekoälyyn keskittynyt 

yrittäjä ja ajatusjohtaja. Hän on perustanut ja sijoittanut useisiin teknologiayrityksiin, jotka 

ovat keränneet yli 30 miljoonaa dollaria ja työllistäneet satoja ihmisiä. Mikko on 

kansainvälisesti tunnettu asiantuntija algoritmivaikuttamisessa. Hän jakaa selkeitä 

näkemyksiä teknologian ja globaalien trendien kehityksestä.  

Kiinnostuitko? Merkkaa heti 23.10. klo 16:30 kalenteriisi ja tule paikalle 

elokuvateatteri Bio Säteen auditorioon, Koskelankatu 2, ja ota tuttusikin mukaan 

syksyn inspiroivimpaan tapahtumaan! Luvassa herätteleviä ajatuksia ja kiinnostavia 

keskusteluja kestävämmän tulevaisuuden puolesta 🤩 

Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille!  Tervetuloa! 
 

Mikko Alasaarelan kirjoituksia 

ovat lukeneet kymmenet 

miljoonat ihmiset 

maailmanlaajuisesti. 

Hän on esiintynyt tuhansien 

yleisöille maailman suurimmissa 

teknokonferensseissa. 

Hänellä on noin 40 000 seuraajaa 

sosiaalisessa mediassa. 

Hän on sujuva ja selkokielinen 

ammattipuhuja ja ajatusjohtaja. 

Mäntän Rotaryklubi tarjoaa 

Alasaarelan luentotapahtuman 

kaikille kiinnostuneille!  


